PAGE  
2


САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

	16 травня 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 189


   ⌐                                                         ¬

Розглянувши заяви гр. Бардас М. А., Криворізького міського кому-нального підприємства «Міськліфт», публічного акціонерного товариства «Енергопостачальна компанія «Дніпрообленерго»» та листи комунального підприємства теплових мереж «Криворіжтепломережа», Криворізького міського управління ГУМВС України в Дніпропетровській області про присвоєння поштових номерів, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», рішенням виконкому Криворізької міської ради від 13 січня 2010 року № 7 «Про затвердження Порядку присвоєння поштової адреси об’єктам нерухомості у     м. Кривому Розі» виконком районної у місті ради         В И Р І Ш И В:
1. Присвоїти:

1.1 поштовий номер 42 житловому будинку з господарчими побудовами на вулиці Пічугіна, власницею якого є гр. Бардас Меланія Андріївна;
1.2 поштовий номер 5а відкритій автостоянці на вулиці Спаській, користувачем якої є територіальна громада міста Кривого Рогу;

1.3 поштовий номер 18б будівлі ТРП-83 на вулиці Балакіна, користувачем якої є комунальне підприємство теплових мереж «Криворіжтепломережа»;

1.4 поштовий номер 2а комплексу будівель Саксаганського районного відділу внутрішніх справ Криворізького міського управління ГУМВС України в Дніпропетровській області на вулиці Балакіна, користувачем яких є Криворізьке міське управління ГУМВС України в Дніпропетровській області;
1.5 поштовий номер 60б комплексу будівель лікарні КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській області на вулиці Одеській, користувачем яких є Криворізьке міське управління ГУМВС України в Дніпропетровській області;
1.6 поштовий номер 6 адміністративній будівлі енергонагляду на вулиці Станіславського, користувачем якої є публічне акціонерне товариство «Енерго-постачальна компанія «Дніпрообленерго»».


2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним законодавством термін.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради                                               

В. Беззубченко
Про присвоєння поштових номерів 


______________________________________________________________








П Р О Е К Т











